國立成功大學體育健康與休閒研究所
113學年度第2次所務會議暨第2次評鑑小組會議紀錄(通訊投票)

投票時間：113 年 10 月 30 日(星期三)上午 7:53 起至 11 月 8 日(星期日)下午 11:59 止

紀錄：童秋雅小姐

投票人員：馬上鈞所長、林麗娟教授、黃滄海教授、蔡佳良特聘教授、鄭匡佑教

授、周學雯教授、邱宏達副教授、王駿濠教授

第1案  提案單位：所辦公室
案由：推選管理學院「院長遴選委員會」委員候選人，請討論。
說明：
一、 本案經10/23採第1次信件通知，委請於10/29截止前推薦「院外委員」1至2

名，確認後並無推薦人選。
二、 於10/30上午7:53採mail信件第2次通知，僅針對「院內委員」1至2名進行推

薦，並採不記名線上通訊投票(校方投票系統)，於11/8投票截止，投票結果

將製成線上投票會議紀錄。
擬辦：依通訊投票結果逕送管理學院彙辦。
決議：經不記名投票統計結果，本所代表為馬上鈞教授(4票)，候補代表為蔡佳良特

聘教授(2票)。

113  年11  月11日第  2  次所務會議暨第  2  次評鑑工作指導委員會議(紀錄)  第1頁